
ZARZĄDZENIE NR 0050.021.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Słoneczna" 

w Markach 

Działając na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 741 ze zm.1)) w związku  
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 1372 i 1834) zarządza się co następuje: 

§ 1. Uwagi wniesione do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
"Słoneczna" w Markach, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach 
od 13 grudnia 2021 roku do 14 stycznia 2022 roku, rozpatruje się w sposób określony 
w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania 
Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 roku, poz. 784, 922, 

1873 i 1986. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75839F50-C893-4514-80C8-B7AC064BF8EF. Podpisany Strona 1



1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „SŁONECZNA” W MARKACH 

WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU W DNIACH OD 13 GRUDNIA 2021 ROKU DO 14 STYCZNIA 2022 roku 
WRAZ Z ROZSTRZYGNIĘCIEM BURMISTRZA MIASTA MARKI 

 

 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko  
i imię, nazwa 

jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomo-

ści, której 
dotyczy 
uwaga 

Ustalenia 
projektu planu 

dla 
nieruchomo-

ści, której 
dotyczy 
uwaga 

Rozstrzygnięcie Burmistrza 
w sprawie rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie Rady 
Miasta Marki 

 
 
 

Uwagi 

Uwaga 
uwzględniona 

Uwaga 
nieuwzględ

niona 

Uwaga 
uwzględn

iona 

Uwaga 
nieuwzględ

niona 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 26.01.2022 Osoba prawna 

Wnosi o zmniejszenie 
nieprzekraczalnej linii 
zabudowy z ustalonych 
w projekcie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego 10 metrów 
na 5 metrów. 

Tereny 
przemysłowe 

Tereny 
oznaczone 
symbolami  
1PU, 2PU, 
3PU, 4PU. 

uwzględniona    

Zgodnie z uwagą 
zmniejsza się 
nieprzekraczalną linię 
zabudowy ustaloną 
od ul. Słonecznej i od 
ul. Okólnej z 10 
metrów na 5 metrów.  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.021.2022
Burmistrza Miasta Marki
z dnia 8 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75839F50-C893-4514-80C8-B7AC064BF8EF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.021.2022 
Data dokumentu 2022-02-08 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do 

publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego "Słoneczna" w Markach 

Identyfikator dokumentu 75839F50-C893-4514-80C8-B7AC064BF8EF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-459721495 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-02-08 15:04:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75839F50-C893-4514-80C8-B7AC064BF8EF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-08T15:06:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




